
 

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش با برگزاری مجمع عمومی ســالیانه و برگزاری  
انتخابات هیات مدیره جدید  و بازرسان  جامعه حرفه ای هتلداران کیش انتخاب 

شدند.
با برگزاری مجمع سالیانه جامعه هتل داران کیش که  چهارشنبه ۴ بهمن ۱۴۰۲ در 
سالن اجتماعات  هتل پالاس کیش برگزار شد ،، سیدحسین خابنما، مهرداد تاوتلی، 
رضا همدانی، صمد درویشی و امیر علیشاهی به عنوان اعضای اصلی هیات مدیره  
جامعه هتل داران کیش انتخاب شدند . هم چنین در جریان این انتخابات  فرشید 
کریمی به عنوان بازرس اصلی  و پورقاسمی بعنوان بازرس علی  البدل جامعه انتخاب 
شدند. در این مراسم  هم چنین از3 دهه خدمات  مسیح الله صفا رئیس  سابق جامعه 
هتلداران کیش قدردانی شد. مسیح الله صفا  که از بنیانگذاران و موسسین جامعه 
هتل داران کیش هستند بمدت ۲6 سال  بعنوان عضو هیئت مدیره و ۲۱ سال بعنوان 
رئیس جامعه هتل داران کیش  فعالیت داشتند  و  در دور جدید از حضور در انتخابات 

کناره گیری کردند.
اما آنچه مراسم برگزاری مجمع عمومی و انتخابات هیئت مدیره جامعه حرفه ای 
هتلداران کیش را از سنوات گذشته متمایز نمود خداحافظی مسیح الله صفا از کرسی 

ریاست جامعه هتلداران کیش پس از ۲۱ سال خدمت بود...
این نشست  با حضور اعضای جامعه هتلداران؛ برخی روسای تشکل های صنفی، 
تعدادی از مدیران و سرمایه گذاران بخش خصوصی  و ... در سالن آمفی تئاتر هتل 
پالاس کیش برگزار شد. موضوعی که این مراسم را از سال های گذشته متمایز میکرد 
تودیع مسیح الله صفا از سمت ریاست جامعه هتلداران کیش بعد از ۲۱ سال خدمت 
بود که در جریان این مراسم  به پاس سال ها تلاش و خدمت صادقانه بعنوان  رئیس 

جامعه هتلداران کیش از وی تجلیل  گردید.
مســیح اله صفا پیشکسوت عرصه گردشگری و رئیس جامعه هتلداران کیش در 
این مراسم طی سخنانی گفت: نمی دانم چطور باید زحمات کسانی که در ۲۱ سال 
گذشته در جامعه حضور داشتند و زحمات فراونی کشیدند را جبران کنم اگر بخواهم 
نام ببرم قطعا افراد زیادی از قلم خواهند افتاد اما تک تک عزیزان زحمات بسیاری 
کشیدند و از آن ها سپاسگزارم . وی با بیان اینکه از امروز دیگر بازنشسته خواهم شد 
افزود :  بعد از دو دوره 3۰ ساله کار کردن از شما و از همه مدیران و دست اندرکاران  
5۲ هتل فعال جزیره حلالیت می طلبم و می خواهم بگویم که در طول همه این 

ســال ها تنها عشــقم، خدمت به جامعه هتلداران  و کیش بود. من  از عضویت در 
هیئت مدیره کناره گیری می کنم ولی کماکان خدمتگذار جامعه خواهم ماند. مسیح 
اله صفا ضمن بیان گوشه ای از دستاوردهای جامعه هتلداران کیش در طول دوران 
مسئولیتش افزود: جامعه هتلداران کیش در سال ۱399 و در دوران کرونا در بین ۲9 
استان و مناطق آزاد کشور به عنوان تشکل حرفه ای ممتاز شناخته شد و این موضوع 
به تایید دکتر حمزه زاده ریاست جامعه هتداران ایران و اعضای هیئت مدیره  نیزرسید. 
صفا با بیان اینکه در طول این سال ها و در  تمامی دوره ها اعضای هیئت مدیره در 

جامعه هتلداران کیش با عشق و علاقه کار کردند و در هیچ دوره ای دیناری دریافت 
نکرده اند، ادامه داد: همه فعالیت ها با عشق انجام شد و اقدامات ارزشمندی در جامعه 
به سرانجام رسید. صفا تاسیس آموزشگاه و برگزاری دوره های مختلف آموزشی در 
صنعت گردشگری و هتلداری، تعامل سازنده با نیروی انتظامی، همکاری شایسته 
با مرکز بهداشت و سلامت کیش را به عنوان کارهای ارزشمند انجام شده  یاد کرد 
و افزود: تبدیل  جامعه هتلداران کیش به جامعه حرفه ای هتلداران کیش از دیگر 
افتخارات ما به شمار می رود که همه این ها دستاورد کار جمعی و همدلی همه اعضا 
بود. صفا در بخش دیگری از ســخنان خود اظهار امیدواری کرد با پیگیری هیئت 
مدیره جدید امضای جامعه هتلداران کیش نیز به صدور پروانه بهره برداری از هتل 
ها افزوده شود. وی با اشاره به اینکه اقدامات صورت گرفته حاصل تفکر جمعی 
بوده است و اگر قصوری بوده من را حلال کنید گفت: امیدوارم هیئت مدیره جدید 
با قدرت به پیش برود و کارهای بزرگی در جامعه هتلداران کیش انجام شود و این 

خانواده با قدرت به جزیره کیش بیش از پیش خدمت کنند.
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با برگزاری مجمع عمومی سالیانه ؛

 اعضای جدید هیات مدیره جامعه هتلداران 
کیش انتخاب شدند

تجلیل از 3 دهه خدمات  مسیح الله صفا

سقفى اندازه قلب من و تو  
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    اقتصاد کیش -   با برگزاری مجمع عمومی  سالیانه جامعه هتل داران 
کیش اعضا جدید هیئت مدیره این جامعه انتخاب و معرفی شدند.

اقتصاد کیش -   در شــورای ترافیک مقرر شــد اسنپ با ضوابط مدیریت حمل و نقل 
کیش فعالیت کند. 

به گزارش اقتصاد کیش، در چهارمین جلسه شورای ترافیک سال ۱۴۰۲ که با حضور 
اعضای این شورا در سالن اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش برگزار شد، محسن نظر 
پور مدیرعامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش  با بیان اینکه فعالیت تاکسی های 
اینترنتی یکی از مطالبات شــهروندان در فضای عمومی جامعه بوده  افزود: ما با هدف 
رعایت حقوق شــهروندان و همچنین برقراری عدالت در ناوگان حمل و نقل شهری 
تلاش کردیم تا با انعقاد قرارداد همکاری ضمن ایجاد شرایط یکسان و منصفانه برای 
تمامی رانندگان تاکسی ، استانداردهای ناوگان حمل و نقل کیش به عنوان یک الگوی 
ملی حفظ شود.  میثم سام بند مدیر حمل و نقل عمومی کیش نیز با اشاره به اینکه تنها 
خودروهای پلاک جزیره کیش می توانند در پلت فرم های اینترنتی به عنوان تاکســی 
فعالیت کنند تصریح کرد: تمام تاکسی های اینترنتی از جمله اسنپ ملزم به رعایت قوانین 
حمل و نقلی کیش از جمله پوشش هماهنگ و یکسان برای رانندگان، نصب علامت 

تاکسی اینترنتی بر روی خودرو و دریافت مجوز تردد هستند.
وی با اعلام اینکه همزمان با اسنپ قرارداد تاکسی اینترنتی» های تاکسی« نیز منعقد شده 
است و با شرکت تپسی نیز در حال مذاکره هستیم تصریح کرد: با توجه به استفاده از هوش 
مصنوعی در تاکسی های اینترنتی ، قیمت ها رقابتی شده و همین امر موجب افزایش 

رضایتمندی ساکنان و گردشگران خواهد بود.
به گفته سام بند طبق قرارداد، خودرو های اسنپ متعهد به ارائه خدمات در تمام نقاط 
شهری به ویژه بخش های که تاکسی های شهری کمتر حضور دارند هستند تا شهروندان 

و گردشگران بدون دغدغه به تمام بخش های شهر تردد کنند.

 فعالیت تاکسی های اینترنتی
 در جزیره کیش توسعه می یابد 

  بر اساس مصوبه شورای ترافیک کیش؛

اقتصاد کیش -     نخستین رویداد مردمی اشتغال با هدف معرفی کارجویان به بازار کار 
و فرصت های شغلی هشتم تا دهم بهمن در جزیره کیش برگزار می شود.

به گزارش اقتصاد  کیش، در این رویداد که با همت اداره کار و اشــتغال کیش برگزار 
می شود، نمایشگاه فرصت های شغلی حوزه های مدیر مالی، مدیر اداری، مدیر مراکز 
اقامتی، کارشناس مالی و اداری، مسوول دفتر و منشی، حسابدار، کارشناس تدارکات، 
کارشناس پشتیبانی، مامور خرید، سرآشپز و آشپز، تاسیسات، حراست، راننده، فروشنده، 

صندوق دار، آبدارچی و خدمان، قایقران و ... به کارجویان معرفی می شوند.
همچنین رویداد مردمی اشــتغال فرصت مناسبی را فراهم خواهد آورد تا کارجویان با 
فرآیند کاریابی آســان در جزیره کیش آشنا شده و از سوی دیگر کارفرمایان واحدهای 
تولیدی و صنعتی در فضای مناسب نیازها و فرصت های شغلی خود را ارائه و گفتگوی 

حضوری و بدون واسطه کارجویان با کارفرمایان و موسسات کاریابی انجام شود.
گفتنی است، نخستین رویداد مردمی اشتغال به مدت سه روز از ساعت ۱7 تا ۲۲ در پارک 

ساحلی ماهیگیر جزیره کیش برگزار می شود.

برگزاری نخستین رویداد مردمی اشتغال 
در جزیره کیش

اقتصاد کیش -  رحیم ســرهنگی بر اهتمام ویژه تمامی کمیته های نوروزی کیش و 
ضرورت ارائه خدمات درخور شأن هموطنان تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد  کیش، این جلســه که با حضور روسا و نمایندگان کمیته های ستاد 
تسهیلات سفرهای نوروزی ۱۴۰3 در سالن اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش برگزار 
شد ، نمایندگان حوزه های مربوطه، گزارش پیشرفت اقدامات انجام شده، بسترسازی 
جهت میزبانی مطلوب از مسافران و گردشگران همچنین راهکارهای جلب رضایت 

میهمانان نوروزی کیش را تشریح و بررسی کردند.
مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش در این جلسه از تمامی دست اندرکاران حوزه های 
مختلف ستاد نوروزی کیش خواست تا با توان حداکثری و جدیت تمام در ارائه خدمات 

و رقم زدن خاطرات ماندگار برای گردشگران تلاش کنند.
رحیم ســرهنگی توجه ویژه به حوزه سلامت و درمان، آمادگی کامل این حوزه در ایام 
نوروز، افزایش ظرفیت تخت های بیمارستانی و ایجاد بیمارستان صحرایی را یکی از 

موضوعات مهم ستاد نوروزی برشمرد.
وی همچنین بر تدوین برنامه های ویژه برای کودکان و نوجوانان با پیام های فرهنگی 

اجتماعی و مذهبی در ایام نوروز ۱۴۰3 تاکید کرد.
بر اســاس این گزارش ساماندهی و آماده سازی مبادی ورودی، تامین و افزایش تعداد 
شناورهای حمل خودرو و مسافر در مسیر چارک-کیش و برعکس، افزایش پروازها به 
جزیره، تعبیه یدک کش آتشخوار در مسیر دریایی، توسعه و ارتقا خدمات گردشگری، 
تسهیل روند نوبت دهی در بندرگاه کیش و چارک با هماهنگی مسئولان، موضوعات 
مرتبط با تامین و ذخیره آب و برق جزایر کیش و هندورابی در ایام نوروز و تدابیر لازم در 
مواقع بحران از جمله مواردی بود که در دومین جلسه ستاد تسهیلات سفرهای نوروزی 

۱۴۰3 بررسی شد.
همچنین مهیا سازی اسکان خانواده های شهدا و ایثارگر، کنترل تردد موتورهای شارژی 
در ایام شلوغی سال جدید، ترتیب دادن ضیافت افطار به دلیل تقارن نوروز با ماه مبارک 
رمضان از سوی سازمان و به کمک خیرین، استفاده از راهکارهای هوشمند احراز هویت 
خودروها و سرنشــینان در بندرگاه، طراحی شهری و نورپردازی، چاپ بروشورهای 
اطلاع رسانی و ساماندهی و نظارت بر بازار میوه و تره بار و ماهی از دیگر موضوعات 

مورد بحث در این جلسه بود.

تاکید مدیر عامل سازمان منطقه آزاد 
کیش بر  میزبانی شایسته از میهمانان 

نوروزی  کیش 

 

اقتصاد کیش -     دکتر جواد میرهادی، مدیرکل پزشــکی قانونی استان هرمزگان در 
حکمی ” دکتر مســعود شــادنژاد ” را  به عنوان سرپرست اداره پزشکی قانونی کیش 

منصوب کرد.  
به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر جواد میرهادی، مدیرکل پزشکی قانونی استان هرمزگان 
در حکمی ” دکتر مسعود شادنژاد ” را  به عنوان سرپرست اداره پزشکی قانونی کیش 

منصوب کرد.

انتصاب سرپرست پزشکی قانونی کیش
 

نقاشى رنگ روغن 
 با بهترین متریال  
پذیرش کارهاى شما 

در سایزها و سبک هاى مختلف 
تعدادى آثار قاب شده نیز  

آماده فروش مى باشد 

آثار فروشى  
گالرى رامش 

 @ramartict  @Une_fille_qui_aime_le_cafe

اخذ اقامت، ثبت شرکت، تغییرات  
و تمدید لایسنس در امارات و عمان 

اولین مرکز تخصصى ثبت برند و نام تجارى  
در جزیره کیش 

اخذ اقامت در دبى و عمان 

جزیــره کیـش، بـرج صـدف، شــماره 404
  00971523389909  - 09125011372

گروه بین المللى  
ویراسگال 

به مدیریت: على ابراهیمى معینى 


